
ZARZĄDZENIE NR 132/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz 

art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Ewelinę Nogaj na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 

Godziesze Wielkie na czas określony od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2027 r. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Biblioteką Publiczną Gminy Godziesze 

Wielkie na czas określony, o którym mowa w § 1. 

3. Warunki pracy i płacy zostaną ustalone odrębnie. 

§ 2. Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy, określającej warunki organizacyjno-

finansowe działalności Biblioteki Publicznej Gminy Godziesze Wielkie wraz z planem działania 

Instytucji Kultury. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14E79E-D3F3-46F9-8501-1EFFB1EB5274. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 132/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


